jak również – z drugiej strony – nie ma wątpliwości, że z kolei poniższy cytat z 1890 r.

Źródło: Echo, R. 7, nr 345, 10 maja (28 kwietnia) 1890 r.

Rys. 15. Dokumentacja wystąpienia terminu nauka o informacji

ilustruje pewien typ nauki o informacji, o tyle spory interpretacyjne mogą pojawić się
wobec użycia z 1939 r. w rodzaju:

Źródło: Wyższa Szkoła Dziennikarska w Warszawie. Sprawozdanie ...oraz Program..., 1939 r.

Rys. 16.

Szczególnego akcentu nabiera w tym kontekście poniższy fotocytat, tym razem dotyczący
„informacji naukowej” datowanej przez Barbarę Sosińską-Kalatę na 1965 r., a przez nas na
1930 r. (ponieważ w pewnej interpretacji kontekstu widzimy tu pierwociny terminologii):

Źródło: Przegląd Tygodniowy, nr 15, 31 marca (12 kwietnia) 1890 r.

Rys. 17. Dokumentacja wystąpienia terminu informacja naukowa